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Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för år 2008. 
Årsmötet har bestämt att årsavgiften ska vara 300:-.

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Nytt besöks rekord på hemsidan!

Tisdagen den 10 oktober 2007, slogs det gamla rekordet av antalet 
besökare på Grunden Bois hemsida. 

Det tidigare rekordet var 749 besökare på en dag men det nya rekordet 
är nu hela 810! 

Hoppas alla besökare har glädje av hemsidan och tar sig tid att surfa 
runt. 

Det finns otroligt mycket att läsa och fina bilder att titta på!

Bois i finsk TV

Så har det rapporterats att en av SVT’s filmer om Grunden Bois 
visats på finsk TV igen!

Vi vet att de har sänt filmerna ett antal gånger tidigare och det 
bevisar ju klart &

tydligt att det finska folket gillar Bois!!

Alla behöver ”träna”
Läs mer om Stromias skogsfond på www.stromia.se

Ett tryckeri utan undanflykter!
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha roligt 	
	 tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 
bestämt: 



9Grunden Bois

Grunden Bois styrelse 2007 

Ordförande: Madelene Johansson

Vice Ordförande: Stefan Sjöberg

Kassör: Stig Nordqvist

Sekreterare: Johan Åkerlind

Ledamöter: Pim Trommels, Emelie Larsson, Petter Stålblad, 
Daniel Strömblad, Lina Gustavsson,  Ulf Andersson, Tommy 
Eriksson, Sara Fält, Johanna Ringström, Joakim Andersson,  
Mikael Johansson, Emma Niklasson, Annelie Andersson

Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.

ICA Kvantum Munkebäck är en av Grunden 
Bois sponsorer. Den trevliga affären ligger 
vid Munkebäcksmotet. Handla din mat där 
och passa på och köp Grunden Bois plast-

påse!  Bärkassen kostar 2 kronor och då går 
50 öre till Grunden Bois!

Specialister på

ip – it – infrastruktur
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Grunden Bois hade ett mycket fint besök i 
klubblokalen, då Tobias Hysén hälsade på. 
Hysén junior tog sig gott om tid och spende-
rade nästan fyra timmar i BoIS sköna soffa!
Självklart gratulerades Tobbe till IFK Göte-
borgs efterlängtade SM Guld!
Men raskt över till frågor & svar;

Varför valde du Djurgården när du var så gott 
som klar för Lyn, i Norge ? 
- Kontraktet med Lyn var klart men i sista 
stund kontaktade Djurgården min dåvarande 
klubb Häcken och lade ett bättre bud. Då det 
skulle ge Häcken bättre ersättning, blev det 
Djurgår´n. DIF var ju också ett bättre sportsligt 
alternativ för mig personligen, då de satsade 
på att bli mästare och på spel i Europa.     

Hur kändes det att spela bort blåvitt från SM 

guldet 2005? 
- Då kändes det bra, man känner ju för den 
klubb man spelar för i det läget. Men det är 
klart att det var tråkigt innerst inne att det 
var just Blåvitt som fick vika undan.

Hur kändes det att vara reserv på hemmaplan 
vid VM i Tyskland? 
- Kul men det är klart att jag helst hade velat 
vara med i den ordinarie truppen.

Vi tycker inte Lars Lagerbäck ger dig chansen 
i landslaget. Håller du med om det? 
- Nej, jag har ju fått chansen fem gånger och 
inte riktigt tagit den. Men förhoppningsvis 
kommer jag & IFK i bra form och så jag kan få 
chansen igen.  

Vad tänkte du när din pappa Glenn skrek till 
fansen att ”Tobbe e klar”?
- Får erkänna att jag blev lite besviken och 
förvånad över farsans ordval... Det var ju inte 
klart då.

Hur var Roy Keane som tränare i Sunder-
land? 
- Han var överraskande lugn som person & 
tränare. Men när vi förlorade kunde han bli 
ganska arg.

Du och din fru ska ju få barn snart men hur 
funkar det med pappa ledighet när man är 
fotbollsspelare. Är det samma sak som när 
man har ett vanligt jobb? 
- Nej, det funkar inte när man spelar fotboll. 
Då har man nog ingen plats i laget när man 
kommer tillbaka. Jag skulle förstås vara pap-
paledig om jag kunde.

Vem brukar du umgås mest med på fritiden 
av spelarna i Blåvitt? 
- Jag umgås mest med Mattias Bjärsmyr, Pon-
tus Wernbloom, Gustaf Svensson & Jonathan 
Berg.

Gäst hos BOIS: 

Blåvitts Svenske 
Mästare Tobias Hysén
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Vilket var det mäktigaste firandet, var det 
med IFK eller Djurgården? 
- IFKs firande var överlägset! 

Hur tror du att ni kommer klara i er i Champi-
ons League? 
- Det beror helt och hållet på lottningen. För-
hoppningsvis går vi till tredje omgången. Sen 
är det viktigt att vi får behålla alla spelare och 
kanske kan krydda med några nyförvärv. 

Hur kändes det när publiken sprang in på 
planen efter att ni vann SM guldet. Var det 
otäckt eller bara glädje? 
- Både och. Det var en lite olustig känsla, sam-
tidigt som det var häftigt. Kunde ju gått illa, 
då någon kunde blivit skadad.

Vad gick du för utbildning i gymnasiet?  
- Jag gick samhällsvetenskapliga programmet 
på Polhemsgymnasiet.

 Hur tog din pappa Glenn det, när du skrev på 
för Djurgården?
- Han var med både i Norge och  Stockholm 
när vi träffade klubbarna. 
Tror han var rätt glad för min skull att jag kom 
till ett bra lag. Trots att vi båda hade tyckt att 
IFK hade varit det bästa. Men Blåvitt var inte 
intresserade då. 

Tycker du bollen var över mål-
linjen mot AIK? Svara ärligt! 
- Jag stod alldeles för långt 
bort från målet, så jag kunde 
inte avgöra om den var inne. 
Mattias Bjärsmyr, som var närmast, kunde 
inte heller se om det var mål. Men linjeman-
nen stod ju i linje och var säker på att det var 
mål.

Brukar du följa melodifestivalen på TV? 
- När jag var yngre så kollade jag. Nu mera är 
jag inte så intresserad.

Hade du moped när du var 15 år, var den trim-
mad i så fall? 
- Nej, jag hade inget behov av moped. Trä-
nade mycket i den åldern och hade nära till 
idrottsplatsen.

Vilket var det roligaste och det tråkigaste 
ämnet i skolan? 
- Roligaste var idrott och samhällskunskap. 
Tråkigaste var nog mattematik.

Hur tyckte du bamba maten var i skolan? 
- Den var väldigt ojämn, ibland god, ibland 
mindre god. 

Varför tror du att så många i din familj är fot-
bolls fantaster? 
- Fotbollen har gått i arv i många år. Det har 
alltid varit ett intresse i familjen.
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Kan du tänka dig ställa upp i kändismatch 
med Grunden Bois? 
- Absolut! Snacka med Håkan Mild, så det är 
okey för IFK.

Vem brukar stå för maten hemma hos er? 
- Vi turas om fast jag gör mycket av maten 
hemma. Jag slutar ju tidigare på dagarna än 
min sambo, Maria.

Vilken är din favoriträtt, som du lagar själv?
- Maria har lärt mig att laga en tacogratäng, 
som är jättegod.

Vilka är era drömmotståndare i Champions 
League kvalet? 
- Ska vi gå vidare vill vi ha några på papperet 
enkla lag. Men annars hade det varit kul att 
möta något spanskt, engelskt eller italienskt 
topplag.

Viket är ditt dröm resemål? 
- Australien. Skulle vara kul att åka runt där 
några månader.

Vad brukar ni äta för mat på Kamratgården 
när ni tränat? 
- Vår kock på Kamratgården lagar mycket nyt-
tig och energirik mat.

Vad tar du i bänk press? 
- Jag har tagit 105 kilo som mest.

Hur känns det att Bengan & Ölme har lagt av, 
de var ju lite som farsor för er yngre? 

- Det blir tomt. Kommer att sakna dom på trä-
ningar och resor.

Vilken är din favoritkrog i Gbg? 
- Hard Rock Café eller Joe Farellis om jag ska 
äta. Fika brukar jag göra på Condeco.
 Fast egentligen har jag inget stamställe, utan 
väljer efter vad jag är sugen på.

Brukar pappa Glenn vara med och kolla på 
matcherna? 
- Jodå, han kollar ibland när han har tid.  

Har du någonsin filmat på fotbollsplanen? 
- Det har jag säkert gjort. Tror nog alla har 
gjort det men alla skulle inte erkänna det.
 
Röker eller snusar du? 
Nej.

Hur ser en träningsdag ut för er? 
- En normal träningsdag kan se ut så här; 
8.45 frukost på Kamratgården
9.30 morgonmöte
10.00 träning
12.00 lunch
14.30 möte
15.00 träning

Har du någonsin varit allvarligt skadad under 
din karriär? 
- Nej, som tur är. Det värsta jag varit med om 
är benhinneinflammation.

Har du någonsin öppet kritiserat din tränare? 
- Nej, det finns ingen anledning. Jag tycker 
man ska hålla sådant inom klubben.

Tror du IFK Göteborg kommer bli så bra som 
dom var på 90-talet? 
- Jag hoppas det, så klart. Men det är svårt att 
bli mästare många år i rad. Det handlar också 
mycket om ekonomi, i fall klubben har råd att 
behålla spelare och att investera i bra nyför-
värv. 

Har du kontakt med någon i Djurgården?  
- Ja, jag pratar ibland med Johan Arneng och 
Daniel Sjölund.

Hade du bra betyg när du gick ut skolan? 
- Ja de var okey, hade väl en 8-10 MVG.

Har du gjort lumpen? 
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- Nej, jag mönstrade men hamnade i ”reser-
ven”, som många andra idrottare.

Vad är den vidrigaste mat du vet? 
- Ärtsoppa och rotmos.

Hur tycker du Stefan Rehn är nu i Blåvitt jäm-
fört med i Djurgården? 
- Inte så stor skillnad, förutom att han har 
större ansvar i IFK.

Tror du att du kommer komma med till EM-
slutspelet 2008?  
- Nej, för jag tror inte att det blir så många 
nya spelare i truppen till slutspelet. Men mot 
VM ska jag försöka satsa.

Vad fick dig att flytta till Sverige så tidigt, du 
var ju bara proffs i ett år? 
- Trivdes aldrig. Trodde det skulle vara häfti-
gare än vad det var. Nu när vi fick möjlighet 
att flytta hem, så kändes det jättebra.

Vad skulle du jobbat med du inte varit fot-
bollsspelare?
- Vet inte, kanske med idrott & media.

Har du någonsin kommit för sent till träning-
en?  
- Ja det har hänt. Laget har kommit överens 
om böter på 10 kronor per minut vid träning. 
Dessa pengar läggs i en kassa, som vi använ-
der vid typ avslutningar och liknande.

Hur var det sociala livet utanför fotbollen i 
England?
- Det fanns inte så mycket socialt liv för oss. 
Jag hade bra kompisar i laget men jag och 
Maria hade inte så många utanför fotbollen. 

Hade vi spelat golf så skulle det 
varit skillnad. Nästan alla spe-
larna ägnade sig åt det på sin 
lediga tid. 
Har du någonsin besökt Grun-
den Bois hemsida?
- Nej det har jag inte men ska göra det, när 
jag kommer hem. 

Hur ser en romantisk kväll med flickvännen 
ut? 
- Typ käka middag, gå på show, bio och lik-
nande.

Vem brukar tvätta hemma hos er? 
- Det gör Maria…

Hur tycker du din pappa Glenn är som kom-
mentator i FIFA TV spelet?
- Det är lite halvbra… Är nog inte farsans fel, 
utan de som gjort spelet.  

Vilken är den roligaste julklapp du fått? 
- Är nog något TV-spel jag fick när jag var li-
ten.

Har du någonsin hoppat från ett 10 meters 
hopptorn?
   - Jaja men!

Vem är den roligaste fotbollsspelaren i Blå-
vitt?
- Det måste vara Mattias ”Bjärsa” Bjärsmyr!

Vad har du för trix rekord? 
- Jag har trixat till 1500, när jag var 15 år. 
Nu var det länge sedan jag provade. Tar sån 
tid… 

Kommer du att köpa Blåvitt saker och nappar 
till ert barn, så han blir blåvitt fan från första 
början? 
Maria är ÖIS:are och mamma GAIS:are men 
jag ske till att det blir en blåvit napp!

Vad kommer ert barn att heta?
Vi har inte bestämt något än men vi har pratat 
om Felicia eller Alice om det blir en tjej. Blir 
det en kille så kan det bli Lucas eller Elias.
  
Har du skolkat från sko-
lan, så din pappa Glenn 
kommit på dig?
- Det hände väl att jag 
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skolkade ibland men jag tror inte 
pappa visste om det… 

Har du genat i Skatås, när ni 
sprungit med Blåvitt, utan att trä-

narna vet om det? 
- Nej, det har jag aldrig gjort! Kommer inte att 
göra det heller…

Är träningen annorlunda i Blåvitt jämfört med 
Djurgården?
- Träningen är ganska lika i båda klubbarna. 

Vad är ditt roligaste semester minne?
- Om det räknas som semester, så var vi på ett 
roligt midsommarfirande hemma hos Markus 
Johannesson! Annars tyckte jag att det var häf-
tigt att åka till Torremolinos när jag var 16 år, 
tillsammans med en kompis och hans familj. 

Om du skulle vinna miljoner på travet, vad 
skulle du gjort då?
- Köpa ny bil och sätta in pengar på banken. 

Tror du att din bror, Alexander som spelar i BK 
Häcken, blir proffs i någon stor klubb?
- Hoppas det men det är ofta svårt för målvak-
ter att bli proffs. Han får börja med att försöka 
ta sig till Allsvenskan först. 

Skulle du tänka dig bli fadder åt något barn i 
Afrika?
- Vi har redan ett fadderbarn i Senegal, genom 
Plan, som är en internationell barnrättsorgani-
sation.

Är du data teknisk?
- Nej, jag kan i princip bara surfa och betala 
räkningar. 

Har du någonsin klantat till det ordentligt för 
dig någon gång?
- Ja det har jag säkert gjort några gånger. När 
jag gick i sjuan, så var vi på läger. Där kunde 
man köpa godis & glass i en kiosk. Men det var 
ingen som jobbade i kiosken, utan man skulle 
lägga pengar i en låda. Vi gjorde inte det och 
blev naturligtvis avslöjade. Än mer pinsamt 
var det att polisen kom till klassen, så vi fick 
skämmas ordentligt!

Vad tycker du om Blåvitts konstgräs i tältet?
- Det är okey. Det är i alla fall mycket bättre än 

att träna på grus.  

Brukar du följa allt som står om dig i tidning-
arna?
- Inte allt. Läser helst när det gått bra, så själv-
förtroendet får sig en puff i rätt riktning. Men 
ibland kan det vara en tankeställare att läsa 
när det inte gått så bra. 
Det kan vara nyttigt att ta till sig andras syn-
punkter. 

Brukar du läsa många böcker? 
- Jag har alltid läst böcker. Nu mera hinner jag 
inte läsa lika mycket men jag läser väl cirka 10 
talet böcker per år.

Har du sett Stefan Rhen fly förbannad någon 
gång?
- Ja, det har jag! Minns inte riktigt varför och 
när, förutom att det var under tiden i Djurgår-
den. 

Vad tycker du om din syrras pojkvän, Andreas 
Drugge, spelar i Degerfors IF?
- Kul att det gått bra för honom och Deger-
fors! Han gjorde 13 mål i år. Det är bra. Har 
sett Degerfors vid ett antal tillfällen, bland an-
nat på Stora Valla.

Vad tycker du egentligen om pappa Glenn 
som kommentator?
- Han är bra, han duger men är inte bäst av 
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alla. Den bäste är Chris Härenstam. 
Det handlar om att vara påläst och engage-
rad. När jag lyssnar på pappa letar jag bara 
fel…

Hur kommer det sig att du har så mycket bätt-
re bollkänsla än pappa Glenn?
- Ha, ha, jag har väl ärvt det från tidigare ge-
nerationer. Farsan blev ett undantag. 
Alla kan ju inte vara stora starka mittbackar.

Varför lär sig aldrig Glenn att knipa igen och 
att till exempel inte lova att krypa i Norge! 
Han borde väl ha lärt sig?
- Farsan är spontan. Säger ibland vad han tän-
ker och inte tänker på vad han säger…

Vilken utländsk klubb skulle du helst av allt 
spela i?
- Liverpool FC.

Vad anser du om Jörgen Mörnbäcks imitation 
av din farsa?
- Det är riktigt, riktigt kul!

Vilket SM guld värderar du högst?
- Första guldet var speciellt. Då var jag med 
hela säsongen och delaktig hela vägen. Men 
i IFK var jag på hemmaplan, så det var under-
bart med buss genom stan och firandet på Gö-
taplatsen!

Vem är den bäste tränare du 
haft?
- Min tränare i Lundby IF. Han 
hette Bob och kom från Eng-
land. Han lärde oss att spela 
fotboll.

Vilken är den häftigaste arena du spelat på?
- Svårt att svara på men Sunderlands hemmaa-
rena, The Stadium Of Light, var häftig. Stadio 
delle Alpi i Turin var också häftig. Likaså var 
det härlig atmosfär på Djurgårdens hemma-
matcher på Stockholms Stadion. Men inget 
slår guldmatchen på Ullevi. Det var kanon! 

Tycker du fortfarande att Torbjörn Nilsson är 
värdelös?
- Nej, absolut inte! 

Hur känns det nu när du blivit medlem i Grun-
den Bois?
- Det känns jättekul! Ska försöka vara en god 
medlem och följa Bois matcher och ha koll via 
hemsidan.

Lovar du att ha på dig Grunden Bois mössan, 
på Blåvitts vinterträning?
- Absolut, det lovar jag!

Fakta ruta 
Fullständigt namn: Glenn, Tobias, Hysén 
(alla heter Glenn i Göteborg…)
Familj: Sambon Maria, mamma, pappa och 
fyra syskon
Favorit mat: Kebabpizza och potatisgratäng 
med lövbiff
Favorit skådis: Johnny Depp och Nicolas 
Cage
Favorit lag: Liverpool FC
Favorit resemål: Australien 
Favorit film: Sagan om Ringen filmerna 
Favorit Bil: Austin Martin  
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Vi stöder Grunden Bois
Acrevi Revision AB
Prinsgatan 12
413 13 Göteborg
031-775 51 00

Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB	
Box 11910	
404 39	 Göteborg	
031-80 37 20

AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14
418 77 Göteborg
031-22 55 15

Andersson & Hultmark AB
Amerikaskjulet 
414 03 Göteborg	
031-704 25 00

Argolis AB Personlig Assistans
Kungsgatan 31	
451 30 Uddevalla	
0522-51 88 82

Bearcom AB	
Anders Carlssons gata 4	
417 55	 Göteborg
031-65 35 60	
www.bearcom.se

Bengt Johansson
Fastighetsmäklare
Ekåsvägen 10B	
433 62 Sävedalen	
031-26 66 87

Bergsäker (Konsult) AB
Celsiusgatan 8
417 62 Göteborg
031-760 12 00

B I A B
August Barks gata 19
421 32 Västra Frölunda	
031-49 51 90

Bilbadet
Box 36084
400 13	 Göteborg
031-84 29 00

BRAGAB Brandtätning i Gbg AB
Gruvgatan 2
421 30 V Frölunda
031-747 12 90

Bravida Väst AB
Box 286
421 23 Västra Frölunda
031-709 51 00

Bröderna Bräder Bygg AB
Heljesvägen 6
437 36	 Lindome
031-93 32 90

Business Region Göteborg AB
Norra Hamngatan 14
411 14	 Göteborg
031-61 24 02
 
Caran
Valdemar Noréns gata 3
417 55 Göteborg
031-761 10 00

Centaur AB
Aröds Industriväg 56
422 43 Hisings Backa
031-744 55 00

Collin & Co Drift AB
Arvid Lindmans gata 1
417 26 Göteborg
031-22 90 28

Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32 V Frölunda
031-748 33 10

Dalagärde Vandrarhem
Nya Lillhagsparken 15B
422 50 Hisings Backa
031-55 39 81

Dansk-Koloni- og Sömandskirke
Torild Wulfs gatan 8
413 19 Göteborg
031-82 23 09

Daros Piston Rings AB
Box 138
435 23 Mölnlycke

Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnväg 18
430 82 Donsö
031--97 33 60

Dunross & Co AB
Box 53187
400 15 Göteborg
031-743 33 00

EcoPar
Spadegatan 8
424 65 Angered
031-711 50 20

Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53 Mölndal
031-86 35 95

Elicit AB
Kvarnbergsgatan 2
411 05 Göteborg
031-339 64 00

Emmaus Björkå
Ångpannegatan 6
417 05 Göteborg
031-23 30 80

Epsilon High Tech AB
Lindholmspiren 9
417 56	 Göteborg
031-744 91 00

Familjebostäder i Göteborg AB
Södra Vägen 12
Box 5151
402 26	 Göteborg
031-731 67 00

Flügger Färg
Salsmästaregatan 32
422 46 Hisings Backa
031-58 10 53

Fondkistan 
Odinsgatan 21
411 03 Göteborg
031-774 07 75

FORCE Technology Sweden AB, 
Göteborg
August Barksg. 23 B
421 32	 Västra Frölunda
031-490 30 00

FP Glasmagasinet
Beatrice Lesslies gata 7B
402 75 Göteborg
031-89 43 20

Fredriksson Förvaltnings AB
Alelundsg.3
412 66	 Göteborg
031-733 05 30

Furetank Rederi AB
Korsholmsbacke 1
430 82 Donsö
031-97 32 70

Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen
414 58	 Göteborg
031-775 19 70

GB Entreprenad & 
Fastighetsservice
Postgatan 28
411 06 Göteborg
0705-21 66 88
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-46 91 90
Telefon nr mob: 070-601 83 61
Fax nr: 031-46 91 95
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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Ännu en gång var Grunden Bois 
informatörer; Lina Gustafsson, Joakim 
Andersson & Thor Guttormsen i Degerfors. 
Fotbollsakedemin i Degerfors bjöd in 
informatörerna till en utbildning för 
idrottslärare. 
Bois informatörer hade fint sällskap, då även 
förre förbundskaptenen Tommy Söderberg 
var en av föreläsarna.

I utvärderingen från kursdeltagarna stod det 
att läsa att Grunden Bois informatörs trojka 
fick högsta betyg. Känns kul att Grunden Bois 
insatser uppskattas!

I samband med besöket tackade Degerfors 
IF Grunden Bois för stödet i samband med 
momshärvan. Tränaren Nisse Jansson & 
Sportchefen Andreas Andersson tackade med 
att lämna över en äkta DIF matchtröja. 

BoIS informatörer 
återigen i Degerfors

Grunden Bois gav stöd till Degerfors IF

Grunden Bois bidrog med 1000 kronor 
till Degerfors IF,  

som en solidaritets gest i skattemoms 
målet. 

Grunden Bois hoppas med denna 
handling att fler klubbar i Sverige  

på alla sätt ger sitt stöd till DIF.
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Tisdagen den 13 November var jag, Micke, 
tillsammans med Johan, Nina och Thomas på 
restaurang Tres på Lindholmen och lyssnade 
på Kennet Andersson, den gamla fotbolls 
legenden. Han berättade om sport journalistik 
inom fotboll tillsammans med grundaren till 
Fotbolls tidningen Offside. Kennet berättade 
mest om Fotbolls VM 94 i USA. Han berättade 
hur det var att vara spelare och komma med 
i tidningen. Han berättade också om vilken 
skillnad det var att spela i Italien och Turkiet.. 
När han kom till tränings lägret i Tyskland och 
där bor det en del turkar och dem ville ta massa 
bilder tillsammans med Kennet. Självklart 
ställde den glada svensken upp på allt. Men 
sen kom en av hans lagkamrater och sa att ta 
inte fler bilder nu för han som tog bilden sist är 
journalist. Vadå tänkte Kennet de gör väl inget. 
Så dagen efter så var Kennet självklart med 
på första sidan i tidningen och då stod det att 
Kennet ska vinna skytteligan och göra så dem 
vinner turkiska liga. Men vid detta tillfället så 
har han inte snackat med journalisten över 
huvudtaget så denna journalisten hittade 
alltså på allt med den artikeln. Då fattade han 
vad deras lagkamrater menade med att inte 
ta mer bilder nu. Tillbaka till Italien då där alla 
i hela landet älskar fotboll. Kennet berättade 

att när han hade förlorat en match med sitt 
Bolonga. Så tyckte han självklart att de kunde 
vara jobbigt att läsa i tidningarna om sin kritik 
under matchen. Han kunde knappt gå ut på 
stan och handla mat förrän Italienska folket 
kom fram till han och pratade med han vad 
dem hade gjort för fel på gårdagens match. 
Sen det sista han berättade. Han om dem 
klassiska gula skorna som han missade den 
viktiga straffen på Råsunda mot Österrike. 
Och Matchen efter så frågar en Journalist 
om vart dem gula skorna har tagit vägen. Så 
säger Kennet jag slängde dem efter matchen. 
Journalisten svarar aha vad bra då!. Sen det 
allra sista snackade han om att Expressen 
hade lovat Kennet i ett VM kval att om han 
lägger mål så ska han få 1 kg salt Lakrits han 
la 3 mål de VM kvalet så han fick 3 kg salt 
Lakrits. Så han är rätt trött på salt lakrits. Och 
sen när det var slut så gick vi fram och gav 
Kennet två nummer av tidningen Grunden 
Bois Magazinet. Så avslutade vi med att ta en 
bild med oss tillsammans 
med Kennet Andersson. 

av Micke Gustafsson  

Sport Frukost med 
Kennet Andersson!
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois lag 1
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 2
Tränare: Gabriella Nordenstam, 
Ted Lindmark & Francesco R.Azioni 

Grunden Bois lag 3
Tränare: Martin Davidsson, Fredrik 
Gustavsson, Jonas Irvefjord & Reine Karlsson
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ABC - truppen:
Tränare: Anders Olsson, Anders Malmgren, 
Peter Meyer & Thomas Jönsson

E - truppen:
Tränare: Olle Lundgren, Per-Erik Eriksson & 
Ulf Andersson

F - truppen:
Tränare: Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad & Leif 
Perlander

Dam A - truppen:
Tränare: Sandra Jansson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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Dam B - truppen:
Tränare: Pernilla Glennvall, Sara Fält, Emma 
Carlsson & Elisabeth Martinsson

Junior-truppen:
Tränare: Pim Trommels, Björn Olsson, Stefan 
Sjöberg, Reine Karlsson & Mikael Ehrnberg

Ungdoms-truppen:
Tränare: Dan Jeppsson, Håkan Daal, 
Per-Johan Wahlborg, Anders Käll, Pelle 
Karlsson

Knatte-truppen:
Tränare: Peter Vestergren, Åsa Dagemark, 
Daniel Jeppsson, Leif Perlander, Pelle 
Karlsson, Emma Hansson & Ronny Dahllöf

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com
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GRUNDEN BOIS KRYSSET
 
Den historiska vinnaren av det första BOIS Krysset blev Ingvar 
Nilsson, i Malmö! Ingvar var en av flera som skickat in rätt lösning. 
Magazinet gratulerar till en tuff och varm Bois mössa! 
 
Men nu kommer en ny chans. Fyll i den rätta lösningen och skicka in 
till Grunden Bois, Kvibergsvägen 5, 415 05 Göteborg. 
Krysset ska vara inskickat senast den 15 februari. 
 
 
Texta gärna.

Texta gärna:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort

Godislagret
Järnstångsvägen 43, 433 30 Partille

Tel. 031-336 40 65
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Grunden Bois krysset!



25Grunden Bois



Grunden Bois26

GRUNDEN BOIS
Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 

intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld i fotboll, herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld i fotboll, herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld i fotboll, damer, utomhus: 2006
• SM Guld i fotboll, damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup (fotboll), 2005

www.grundenbois.com
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av de båda spelarna Joakim Anderson 

och Madelene Johanson, tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och be-

rättar om Grunden Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med 

mera. Det senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvisningsmatch” 

och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det satts publikrekord och all 

media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt fungerar Grunden Bois som inspi-

ratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan idrott på orten, för personer med funk-

tionshinder. På så vis drar fler än Grunden Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.
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Den 27 september var det dags för Joakim 
Pettersson, Philip Lubega, Rickard Carlsson 
och undertecknad att ge sig iväg på det stora 
äventyret.
Vi samlades på Landvetter och mötte våra 
blivande lagkamrater från Oddevold. Det 
var lite nervöst men efter lite hjälp med 
incheckning av bagage och biljetter så var vi 
äntligen på väg.
Första flygresan var kort. Vi landade i 
Köpenhamn efter 40 minuter och träffade 
resten av den svenska truppen som kom från 
Arlanda och klev på planet som skulle ta oss 
till Peking.
Det var en väldigt lång flygresa men det gick 
bra ändå och eftersom vi inte satt ihop lagvis 
så fick vi genast chansen att lära känna nya 
vänner i den svenska truppen. Sammanlagt var 
det nästan 100 spelare och ledare som åkte.

Efter en lång natts resa var vi framme i Peking 
och bytte där plan ännu en gång och flög 
den sista biten till Shanghai. När vi äntligen 
landade i Shanghai hade vi varit på resande 

fot i över 20 timmar.
Väl framme på flygplatsen väntade en stor 
välkomstkommite med svenska flaggor och 
mängder med volontärer som tog hand om 
vårat bagage. Vi blev behandlade som kungar 
och blev följda till bussar som skulle ta oss 
till OS centret för registrering och lite lättare 
mat.
Väl där körde vi en liten presentation av oss 
själva ,hämtade ut våra brickor med foto och 
personuppgifter som vi skulle ha runt halsen 
under resten av resan. Några av oss hade det 
men utan att nämna några namn så kan jag 
säga att en av dessa brickor har jag letat/
hämtat upp i större delen av Shanghai…….
Trots att det var kväll var det väldigt varmt. 
Det var en tryckande och fuktig värme som jag 
aldrig har upplevt förut. Efter registreringen 
åkte vi till vårat hotell som vi skulle stanna på 
den närmaste veckan.
Även där blev vi mottagna som kungligheter. 
Små kinesiska barn och volontärer stod med 
flaggor och hälsade oss välkomna.
Jag och Rickard delade rum medans Joakim 
och Philp delade på det andra. 
Efter lite mat och en god natts sömn började 
vi dagen med en stadig frukost och eftersom 
vi hade förmiddagen fri bestämde vi oss för 
att ta en promenad i stan. Vi gjorde även 
våra första försök till shopping denna dag 
och upptäckte rätt fort att vi hade en del 
kvar att lära oss vad gäller prutningsteknik. 
Grundkonceptet är att bjuda en tiondel av 
vad försäljaren säger är priset och sedan gå 
upp till maximalt det dubbla. Några av oss 

Resan till Shanghai
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hade en mer svensk inställning till prutning 
och accepterade priserna rätt upp och ner…Vi 
träffade många glada kinesiska försäljare…

Vi fick även besöka en kinesisk skola för barn 
med funktionshinder. Den var väldigt fin och 
väldigt ny. Vi tillbringade flera timmar där och 
lekte lekar med barnen, delade ut presenter 
och tittade på uppvisningar i allt från dans till 
orgelspel som barnen hade tränat in. Det var 
en av resans höjdpunkter och den värme och 
hjärtlighet som barnen och lärarna bjöd på 
kommer jag aldrig att glömma. 
Barnen som går på denna skola är ju väldigt 
lyckligt lottade men det finns 60 miljoner 
människor med funktionshinder i Kina och 
jag tror inte alla har det lika bra.

Vi fick även förmånen att besöka en kinesisk 
familj. Vi åkte i smågrupper till olika familjer. 
Philip, jag och två andra aktiva till fick 
besöka en familj tillsammans. Det var väldigt 
intressant. Vi fick laga mat tillsammans med 
familjen och med hjälp av våra guider som 
fungerade som tolkar kunde vi prata om 
våra olika länder och kulturer. Vi fick äta en 

kinesisk middag bestående av 
allehanda djur och växter. Philip 
är nog den perfekta gästen för 
en middagsbjudning. Han åt 
både glatt och mycket av allt 
som sattes fram. Philip hann dessutom med att 
lära våra värdar hur man ber den traditionella 
bordsbönen i Sverige. Tyvärr fick det en liten 
baksida…. Efter maten blev han väldigt trött 
och väldigt svettig och vi hade fullt sjå att hålla 
honom vaken i soffan. Efter maten spelade vi 
spel med familjen då plötsligt mannen i huset 
fick en stark längtan att visa upp familjens 
musikaliska sida.

Sonen blev beordrad att plocka fram saxofonen 
och Pappan ställde sig upp och framförde 
den gamla alpdängan Edelweiss fast med 
kinesisk text…Mycket har man sett men detta 
var nog en av dom märkligaste upplevelser 
jag varit med om. Givetvis var vi tvungna att 
framföra något själva och drog till med blinka 
lilla stjärna….Gäller ju att hålla samma nivå. 
Som avslutning blev det dans med mamman i 
familjen och lite utbyte av presenter.
Vi fick alla varsin tyggris eftersom det är 
grisens år och det ska vara extra gynnsamt att 
bli rik eller föda barn nu.
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Vi gjorde även en utflykt till den 
stora floden som delar Shanghai. 
Vi åkte upp och ner och tittade 
på alla höga hus och det var en 
mäktig upplevelse. Dom säger 

att det finns 4000 skyskrapor i Shanghai och 
det verkar ju stämma…På båten var det ett TV 
team från den populäraste ungdomskanalen i 
Shanghai. Philip och Rickard blev intervjuade 
av programledaren och lyckades även på något 
sätt få henne att ge dem sin e-mail adress.

Vi hade även en hel dag med Special Olympics 
Health Program. Alla deltagare fick gå igenom 
en rejäl läkarundersökning och det fanns 
möjlighet att laga tänder, få 
 glasögon,bettskenor och fotinlägg för den 
som behövde. Allt var dessutom gratis. 
Vi från svenska truppen hade väl inget större 
behov av något av detta men det var ju spelare 
från betydligt fattigare länder än Sverige som 
kunde ta del av gåvorna.

Vi var även med om en gigantisk 
invigningsceremoni. Den var ungefär som 
Gothia cup 700 gånger om. Vi var på Stadium 
of Shanghai och det var 80000 åskådare. Det 
höll på i 3 timmar och förutom ett bejublat 
tal av Kinas president som var på plats så var 
även Arnold Schwarzenegger, Jackie Chan 
och andra kändisar där och talade. Det hela 

avslutades med ett gigantiskt fyrverkeri.

Dagen efter invigningen var det dags för 
fotbollstruppen att lämna dom övriga 
deltagarna och flytta ut till våran Camp. Det 
låg cirka 6 mil utanför Shanghai och bestod av 
ett helt nybyggt center för studier och fotboll. 
Det var en  inackorderingsskola med massor av 
fotbollsplaner så vi behövde bara gå utanför 
dörren för att spela fotboll.
Vi började med att spela divisioneringsmatcher, 
dvs. testmatcher där alla i laget spelar ungefär 
lika mycket för att man ska kunna se vilken 
styrka laget håller. Vi hamnade i grupp 4 vilket 
var medgoda lag.
Vi hade Rumänien, Botswana och Litauen i vår 
grupp. 
Som ni säkert redan vet slutade det hela i final 
för vår del och där mötte vi Rumänien som 
blev för svåra och vi förlorade tyvärr finalen 
men vann ju glädjande nog ett silver.

Vi hann med att besöka lite sevärdheter som 
Shanghai museum där man kunde se hur stor 
staden är egentligen. Det bor 18 miljoner 
invånare och 6 miljoner illegala invandrare 
som inte räknas in i statistiken. Vi fick se hur 
Shanghai hade växt till sin nuvarande storlek 
och hur det såg ut tidigare med alla risfält och 
gamla boningshus. Vi var även och besökte 
världens högsta hotell. Det var 440 meter högt 
och utsikten var helt enorm.
Våra volontärer tog även med oss till ett 
gammalt tempel och en av dom få kyrkorna 
som finns i Shanghai. Det var en rätt skön 
upplevelse som stod i stark kontrast till det 
hektiska livet i stan.
Vi fick en otrolig chans att åka iväg på vårt 
livs äventyr. Vi fick se och uppleva saker som 
som vi bara kunde drömma om. Vi träffade 
människor som med sin vänlighet och värme 
gjorde oförglömliga intryck på oss. 
Resan är slut men minnena kommer aldrig att 
försvinna.

Skrivet av, Peter Meyer
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Grunden Bois har växt och idag har vi cirka 270 spelare, 

kvinnor och män i ålderarna 6 till 60 år. 

Ta chansen att samarbeta med Grunden Bois, 

kontakta Thor Guttormsen: Telefon nr: 070-6018361. 

E-post: thor@grundenbois.com www.grundenbois.com
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Öppet när du vill.

Internetbanken är mycket mer än ett sätt att betala räkningar.
Anslut dig på något av våra kontor eller på www.fsb.se/internet

Internetbanken är mycket mer än ett sätt 
att betala räkningar.
Anslut dig på något av våra kontor eller på 
www.swedbank.

Öppettider: måndag–fredag 10–19 (livs 8–21), 
lördag 10–18 (livs 10–20) och söndag 11–17 

(livs 10–20). Avvikelser kan förekomma.

Extra julöppet: se vår hemsida
www.nordstan.se

Allt för julfesten, julbordet 
och julklappssäcken

Bilfritt, snöfritt, nära till allt

Parkera bekvämt i P-hus  
Nordstan – alltid öppet

Julhandla i  
Nordstan!
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Grunden Bois Juniorer hälsade på hos ÖIS P15 lag, för att spela en vänskapsmatch på 
deras höstavslutning på Öis gården. Innan vänskapsmatchen värmde de båda lagen upp 
tillsammans, en Öisare och en Boisare ihop.  
Det blev en jämn, bra och spännande match mot ÖIS’arna, som slutade med vinst för Bois 
juniorer med 4-3.  Efter matchen tackade de båda lagen varandra för en mycket trevlig 
fotbollsdag tillsammans och  ÖIS’arna fick det senaste numret av Bois Magazinet.

BoIS juniorer hos ÖIS
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Grunden Bois har sjungit in en Julsångs video, i Apparat Studios!
Grunden Bois samarbetspartner, Frank & Earnest, ligger bakom 

idéen och hade fixat med allt kring inspelningen.
Inspelningen gick med glans och blir svåröverträffad bland julens alla sånger.

Håll utkik på hemsidan, för snart kan du njuta av Boisarnas skönsång!

Bois sjöng in Julvideo

Korp Cupen i Volvo hallen spelades som bruk-
ligt så här års och precis som vanligt var Grun-
den Bois ett av lagen.
Och precis som vanligt blev det inget avance-
mang från gruppspelet…
Men denna gång var det nära för matcherna 
var jämna och täta.
Bois lirare spelade mycket bra och var fak-
tiskt värda att få vinna någon match. 
Resultaten blev 0-1, 1-3 & 0-0.
Ett trevligt inslag i BoIS lag var de fyra nyför-
värven från Grunden Bois & Slottsbergsgym-
nasiets  idrottsprogram. Dessa spelare kom-
mer att göra stor nytta i laget framöver.

Ett fall framåt i Korp Cupen
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Hos oss
får du råd

www.konsument.goteborg.se

Konsument- och
energirådgivning

Tel 031-61 15 15.

Välkommen till
Konsument Göteborg
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Grunden Bois overall

Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen finns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning
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Långareds Bois klassiska inomhus cup i fotboll 
spelades traditionsenligt i Albert Hall. Som 
vanligt var det en trevlig & familjär atmosfär 
i den fina arenan, som Långared bygdens för-
eningar byggt själva! Tänk om Grunden Bois i 
framtiden fick en egen sporthall…

Denna gång deltog Grunden Bois med 9 lag, 
av sammanlagt 14 deltagande lag. Det var lag 
från Dam A och B trupperna och på herrsidan 
deltog lag från E, F och Juniortrupperna. 

Fina matcher med ett publikfriande spel, bätt-
re kan det inte bli. 

Som prisutdelare dök Grunden Bois heders-
medlem, SVT sportens Kjell Kjellman upp.
En uppskattad pristudelare, då hans filmer om 
Grunden Bois är en starkt bidragande orsak 
till den stora tillväxten av fotboll för spelare 
med intellektuella funktionsnedsättningar. 
Bland landets föreningar är Långareds Bois en 
av alla klubbar som startat efter att de sett fil-
merna på SVT.
 

Klassiskt i Albert Hall
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Fässbergs IF stod som traditionen bjuder för 
den populära Lucia Cupen!
Som alltid var det full fart från tidig morgon till 
sen eftermiddag. I årets cup deltog Grunden 
Bois med ”enbart” fem lag; Dam B, C & D och 
herrlagen F & G.
Bäst av Bois lag lyckades F laget. De spelade final 
mot ärkerivalerna IK Oddevold. Finalen blev 
jämn och fick avgöras på straffar. Dramatik på 
högsta nivå, där till slut lirarna från Uddevalla 
drog det längsta strået! Grunden Bois övriga 
lag stod också för en mycket god insats! 

Extra kul denna gång var att Sibräcka IF, 
från Tjörn/Orust var med. Detta gäng är 
nykomlingar och starten för dem var när 
Grunden Bois var uppe i Skärhamn och 
informerade och uppvisningsspelade, för 
dryga året sedan. Fint att Grunden Bois har 
medverkat till att ytterligare ett lag med tjejer 
& killar fått möjligheten att idrotta!

Lucia Cupen spelades i 
Aktiviteten



Grunden Bois40

Poseidon Cup 2007 
har spelats i Gunnilse 
IS fina fotbollshall!
Cupen spelas under flera helger i november/
december och är en härlig fotbollsfest för 
ungdomslag! Förutom att cupen rymmer en 
klass för spelare med funktionshinder, där 
Grunden Bois deltar, så spelar ungdomar i 
olika åldersklasser från flera fotbolls klubbar i 
Göteborgs trakten. Poseidon Cup är på detta 
sätt ett bra bevis på att idrotten förenar.
Grunden Bois ställde i år upp med två lag, vit 
& blå. Bois valde att spela med juniortruppen, 
vilket betydde att spelarna i Bois var några 
år yngre än konkurrenterna. De andra lagen 
i klassen var från IK Oddevold, IF Änglarna 
& Fässbergs IF. Segrade gjorde Oddevold, 

efter att i finalen besegrat Änglarna efter 
avgörande i ”Sudden death”. Bois vit blev 
trea, Fässberg fyra och Bois blå femma.

En trevlig fotbollscup med gott om folk på 
läktaren, avslutades med prisutdelning.
Prisutdelare var Martin Smedberg, före detta 
Gunnilse och Blåvittspelare. Nu mer spelar
Martin in det nyblivna allsvenska laget 
Ljungskile.

Grunden Bois tackar Gunnilse IS för en kul och 
bra cup!

Gemenskap i 
Poseidon Cup!
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Andra omgången 
av Västgötaserien i 
innebandy, spelades 
i Valhalla sporthall, i 
Göteborg.
Arrangör var Grunden Bois 
och trots att matcherna 
fick spelas i Valhallas B 
& C hallar, där läktare 

saknas, så blev det ett lyckat arrangemang! 
Stor del i detta hade de duktiga och trevliga 
domarna från Göteborgs Innebandyförbund! 
Känns skönt att innebandyförbundet är vår 
samarbetspartner inför kommande SM, som 
ska spelas i Lundbystrand, 18-20 april.
Ett tack också till våra funktionärer och 
då speciellt till Slottsbergsgymnasiets 
Idrottsprogram, vars elever gjorde ett bra 
jobb på en söndag!!

I division 1 lyckades Bois lag 1 bättre än i 
första omgången i Skövde. Nu spelade man 
bättre och mer disciplinerat och var nära att 
ta poäng. För Bois lag 2, i division 2, blev 
det en skön seger och ett par förluster. Det 
laget är starkt på gång! Bois lag 3 fick skörda 
ytterligare förluster, i division 3. Även denna 
serieomgång lyckades man inte göra något 
mål men det var nära många gånger. Dock 
inga sura miner och målen kommer, lovade 
spelarna! 

Efter matcherna bjöds alla deltagande lag på 
Jul på Liseberg! Grunden Bois och övriga lag 
tackar Liseberg, för en uppskattad avslutning 
på en mycket trevlig idrottsdag!

Nödinge Godislager
Svetsvägen 3, 449 31 Nödinge

Tel. 0303-22 91 01

Lerums
Begravningsbyrå AB

Brobacken 2, Lerum
E-post: lerums.begravningsbyra.ab@telia.com

0302-108 13

Skönspel i Valhalla
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Efter att ha väntat i många år på att få spela 
matcher i innebandyserien, så är nu de första 
matcherna spelade. Premiären ägde rum i 
fräcka Skövde Arena och glädjen hos spelarna 
i lag 3 gick inte att ta miste på! Äntligen fick 
de spela riktiga matcher som alla andra gjort 
i flera år!

Förväntningarna och förhoppningarna var 
förstås stora, för nu skulle snygga mål göras 
& matcher vinnas. En av lirarna, Jonas, hade 
med mousserande dryck i sin väska, för den 
skulle han öppna så fort laget gjort sitt 

premiär mål… Nu blev det tyvärr tre förluster 
och inga mål gjorda framåt. Men flaskan 
korkades ändå upp efter sista förlusten; - Jag 
hade några skott på mål, så det duger för att 
fira, sa Jonas! Hela laget ska ha en stor eloge 
för att de kämpade och humöret var det inget 
fel på, trots de nesliga förlusterna.

För de mer vana lirarna i lag 1 och 2, blev det 
en tung premiär. Idel förluster men stundom 
fanns tendenser till ett bra & vägvinnande spel. 
I nästa omgång kommer de första vinsterna, 
lovade spelarna!

Innebandypremiären 
spelades i Skövde
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Det behövs fler tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. Som tränare/ledare 
behöver du ej vara utbildad tränare. Det viktigaste är att du vill 
vara med och stödja våra idrottare på träningar och matcher.
Självklart kan föräldrar & anhöriga vara tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.

e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:
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Nynäs Refining AB
Oljevägen
418 78	 Göteborg
031-755 12 00

Pedagogisk Information AB
Nääs Fabriker, Fack 5004
448 51 Tollered
031-755 25 35

Region & Stadsarkivet Göteborg
Box 2154
403 13 Göteborg
031-701 50 00

Rosengrens Advokatbyrå AB
Södra Larmg.4 
Box 2523
403 17	 Göteborg
031-701 20 00

Sand & Grus, Jehander AB
Sagsjövägen
428 81 Kållered

Semrén & Månsson Arkitektkontor
Storgatan 26
411 38	 Göteborg
031-743 02 00

Skanska Electro
Flöjelbergsgatan 7B
431 35 Mölndal
031-746 48 60

Stefan Allbäck Byggnads AB
Sven Källfelts gata 201
426 71	 Västra Frölunda
031-49 50 60	

Ståhl & Ströms Byggnadsplåt AB
Ögärdesvägen 19 C
433 40	 Partille
031-44 76 45	

Superbike Göteborg AB
E A Rosengrens gata 13C
421 31 V Frölunda
031-12 94 73

Svensk Storköksservice
020-51 52 00	

Taddemo Industri AB
Box 8997
402 74 Göteborg
031-65 40 90

United Transport 
Tankcontainers AB	
Sydatlanten 21
418 34	 Göteborg
031-54 07 60

Vi stöder Grunden Bois
GB Framåt Transport AB, DHL
Box 29
Gullbergsvass Hus S
401 23	 Göteborg
031-61 06 00

Gummigubben
Odalgatan 3
417 05 Göteborg
031-51 77 64

GVU, Gatu och Väg Väst AB
Kråketorpsgatan 22
431 53 Mölndal
031-17 29 50

Göteborgs Bud AB
Limmerhultsvägen 57
430 63 Hindås
031-55 03 41

Göteborg Fiskhandlarförening
Pirhus 1, Fiskhamnspiren
414 58 Göteborg
031-14 40 12

Göteborg och Compani	
Mässans gata 8
412 51	 Göteborg
031-61 52 00

Hansson Holding
Kungsportavenyn 22
411 36 Göteborg
031-778 08 60

Hedlunds Måleri i Göteborg AB
Göteborgsvägen 48
431 37 Mölndal
031-49 77 66

IHM Business School
Box 5273
402 25	 Göteborg
031-335 20 00

Imego AB
Arvid Hedwalls Backe 4
411 33 Göteborg
031-750 18 00

Jeppesen AB
Odinsgatan 9
411 03 Göteborg
031-720 81 00

JM AB
Gårdatorget 2
412 50	 Göteborg
031-703 57 00

KPMG
Box 11908
404 39	 Göteborg
031-61 48 00

Konrev Konsult & Revision AB
Skalldalsvägen 18
436 52 Hovås
031-68 00 80

Kontorstjänst i Sverige AB
Första Långgatan 21
413 27 Göteborg
018-170 200

LSS-Partner AB
Box 9161
400 94	 Göteborg
031-68 57 40

Libro Gruppen AB
Box 221
421 23 Västra Frölunda
031-709 24 00

Liljewall Arkitekter
Töpelsgatan 5 B
416 55	 Göteborg
031-703 34 00

Limab
Exportgatan 38B
422 46 Göteborg
031-58 44 00

Max Matthiessen 
Liv & Finansmäklare AB
Drakegatan 7
412 50	 Göteborg
031-83 68 80	

Mediel AB
Aminogatan 16
431 53 Mölndal
031-706 83 00

Mölndal Energi 
Box 34
431 21 Mölndal
031-86 65 00

Ntex AB
Box 8702
402 75 Göteborg
031-727 85 00

Nyberg & Karlssons Elektriska AB
Norra Ågatan 10
416 64 Göteborg
031-80 13 50

NYK Group Europe Limited 
England	
Första Långg.16, 
Box 31159	
400 32	 Göteborg
031-704 54 00
www.nykline.com
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Grunden Bois stödjer kampanjen:
Älska fotboll

www.grundenbois.com/idrottsprogrammet
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Vi stöder Grunden Bois

Göteborgs P.D.I. AB
Box 8023, 402 77 Göteborg

Tel. 031-92 38 80

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön
Askim Industriväg
436 34 Askim
031-750 17 00
www.volkswagengoteborg.se

YIT Sverige AB Div. Verkstäder
Anders Carlssons gata 12
417 55 Göteborg
031-779 18 13

Zander-Rasyko Tech AB
Kryptongatan 8
431 53 Mölndal
031-746 44 00

Älvstranden Utveckling AB
Box 8003
402 72 Göteborg
031-779 96 00

Öckerö Båtvarv AB
Björnhuvudsvägen 41
430 90 Öckerö
031-96 59 44

Öckerö Fisk
Feskekörka
411 20 Göteborg
031-13 82 34

Lindahl [lin.da:l] – en av Sveriges ledande, största (och trevligaste) affärsjuridiska 
advokatbyråer. Snabbfotad och smidig samarbetspartner med stor internationell 
kapacitet. Erbjuder såväl affärsjuridisk bredd som en rad specialistkompetenser. Har 
under det senaste året varit anlitad som rådgivare i flera av Skandinaviens största 
företagstransaktioner. För vägledning i fram  gångs rika affärer, se även www.lindahl.se

S T O C K H O L M     G Ö T E B O R G     H E L S I N G B O R G     M A L M Ö     U P P S A L A     Ö R E B R O

Advokatfi rman Lindahl

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg
Tel: 031-63 64 00

VÄST



Hundra Reklambyrå AB
Tel, 031-350 45 00	 Götg. 15
	 Box 11288
	 404 26 Göteborg

Engelbrektsgatan 71
402 21 Göteborg

Tel. 031-731 50 00
www.bostadsbolaget.se

tillhandahåller ingenjörstjänster inom  
processteknik och processautomation med 
huvudinriktning på process, mät-, styr- och 

reglerteknik samt säkerhet och modellering/
simulering.

Stor vikt läggs på mätkvalitet, processteknisk 
funktionalitet samt samspelet mellan människa 

och system.

www.pidab.com
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